

# Jede Holding ApS

Vesterbrogade 3

1620 København V

CVR-nr. 37412449

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. juni 2024



---

Jacob Elkjær  
Dirigent

## Jede Holding ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## **Jede Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Jede Holding ApS Vesterbrogade 3 1620 København V
CVR-nr.	37412449
Stiftelsesdato	21. januar 2016
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jacob Elkjær
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart

## **Jede Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 2.365.396, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 10.042.937, og en egenkapital på kr. 9.930.381.

Ledelsen anser årets resultat for særdeles tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## **Jede Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.638</b>	<b>-10.825</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.335.518	3.662.128
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.000	780
Andre finansielle indtægter	1	59.821	101.076
Finansielle omkostninger	2	-8.992	-31.009
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.374.709</b>	<b>3.722.150</b>
Skat af årets resultat	3	-9.313	-3.197
<b>Årets resultat</b>		<b>2.365.396</b>	<b>3.718.953</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	3.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		246.518	393.128
Overført resultat		1.818.878	-174.175
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.365.396</b>	<b>3.718.953</b>

## Jede Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	5.824.652	5.578.134
Kapitalinteresser		112.500	112.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>5.937.152</u>	<u>5.690.634</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.937.152</u>	<u>5.690.634</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.235.312	1.744.893
Tilgodehavende selskabsskat		681.318	97.140
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		770.346	1.165.707
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.686.976</u>	<u>3.007.740</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>418.809</u>	<u>214</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.105.785</u>	<u>3.007.954</u>
<b>Aktiver</b>		<u>10.042.937</u>	<u>8.698.588</u>

## Jede Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.174.652	2.928.134
Overført resultat		6.395.729	4.576.851
Udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.930.381</b>	<b>7.864.985</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		98.904	209.274
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	17.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.652	606.829
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>112.556</b>	<b>833.603</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>112.556</b>	<b>833.603</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.042.937</b>	<b>8.698.588</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Jede Holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	2.928.134	4.576.851	300.000	7.864.985
Betalt udbytte				-300.000	-300.000
Årets resultat		246.518	1.818.878	300.000	2.365.396
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>60.000</b>	<b>3.174.652</b>	<b>6.395.729</b>	<b>300.000</b>	<b>9.930.381</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.



## Jede Holding ApS

### Noter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>		
<b>1. Finansielle indtægter</b>				
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.251	101.076		
	<b>59.251</b>	<b>101.076</b>		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	6.169	10.161		
Andre finansielle omkostninger	2.823	20.848		
	<b>8.992</b>	<b>31.009</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Årets selskabsskat	8.556	13.153		
Regulering af skat fra tidligere år	757	-9.956		
	<b>9.313</b>	<b>3.197</b>		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	2.650.000	2.650.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.650.000</b>	<b>2.650.000</b>		
Opskrivninger primo	2.928.134	2.535.006		
Årets resultat	2.335.518	3.662.128		
Udloddet udbytte	-2.089.000	-3.269.000		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.174.652</b>	<b>2.928.134</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.824.652</b>	<b>5.578.134</b>		
<b>5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Jede ApS	København V	100,00	5.460.985	2.256.415
Grøftekanten ApS	Middelfart	100,00	363.666	79.103
			<b>5.824.651</b>	<b>2.335.518</b>

## **Jede Holding ApS**

### **Noter**

#### **6. Eventualforpligtelser**

Der er stillet selvskyldner kaution for datterselskabet Jede ApS' engagement med pengeinstitut. Kautionsforpligtelsen udgør TDKK 0 pr. 31. december.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen herunder eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen kan opgøres til TDKK 0.

#### **7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.